leat? Quos vero alios, quam summos illos viros, Agamemnonem, Achillem, ac Vlyffem, et si quis virtute sua aliquam illi laudis subministravit materiam? Quid si vero non cum Ioue eos contulisset; sed aut cum Machaone medico, aut vate Calchante, aut Nestore qui equitandi, aut Menestheo qui instruendae aciei, aut Epeo qui fabрили arte, aut Nireo qui forma antecessit omnibus? Quid, an non statim in promptu tibi causa comparationis huius videretur? Num ergo in altero similitudinis continuo tibi constat ratio; in altero Ioui quidem similes dici vides, et poetae comparationem laudas, ipsam tamen non assequeris? Agedum, Homeri nomine causam tibi exponam, idque oratione libera, nec enim ad poesin sum

ces; hoc enim epitheto praestantissimos quoque passim nobilitat Homerus. Vide sis Eustathium in Iliad. A. p. 57. et Dionem Chrysostomum Orat. IV. p. 65. Cum tamen Reg. et Harleian. vocem non minus commodam praebere, iis lubens parui.

b Ibid. καὶ δῖος,] Vulgo διαγενεῖς. quae erat Lectio Primae Maximi editionis: mutata ab Ipso in δῖος. vnde eam habent Reg. et Harleianus. M.

c τίνας γὰρ [ἀλλ' ἢ] τὰς ἀρί-

στες,] Vulgo, τίνας γὰρ [ἄλλους] ἢ τὰς ἀρίστους. Lectionem vero, quam damus, exhibet Reg. eaque bene se habet. Vide Devarium de Part. L. G. p. 16.

d τὸ δὲ γνώρισμα [αὐτὸ] ἀγνοεῖς;] Vulgo deest vox penultima, quam nos ex Reg. et Harleian. adiecimus. Hoc et Heinsius ex suo codice factum voluit.

e διηγήσομαι] Ita Reg. et Harleian. vulgo διηγῶμαι.

f ὡσ περὶ τῷ λόγῳ,] Harum vocum loco monstra ac por-

Πατέρα γὰρ πρ θεῶν καὶ ἀνθρώπων εἶναι λέγει  
Δία ἔτι πρ διότι ε ὑπεκδύς τῷ ἔρανθ, νῦν μὲν ὄρη  
εἰκασθεῖς, νῦν δὲ χρυσῶ, καὶ ἄλλοτε ἄλλω, γυναικῶ  
θνηταῖς ἐπλησίαζε,

Σπερμαίνων τὰ πρῶτα γένος κυδρῶν βασιλῆων ἰ,

sum factus. Patrem ille Deum alibi hominumque Iouem  
cit, non quod, relicto coelo suo, modo in auem, modo in aut  
aut quodcunque aliud postularet vsus, conuersus, mort  
complexus sit foeminas,

*Sic primum generans magnorum femina regum;*

tenta prae se ferunt codices.  
Reg. enim dat ὡς περὶ τῶν πολέ-  
γων. Sic etiam tantum non  
Harleian. Coniiciebam Ma-  
ximum scripsisse, περὶ ἄνευ μέ-  
τρων τε λέγων. Plato de Rep.  
lib. III. p. 435. C. φράσω δὲ  
[ἄνευ μέτρων,] εἰ γὰρ εἰμι ποιητι-  
κός. Et lib. X. p. 516. B.  
δοῖμεν δὲ γέ πρ τοῖς προσάταις αὐ-  
τῆς, ὅσοι μὴ ποιητικοὶ, φιλοπονητοὶ  
δὲ, [ἄνευ μέτρων] λόγον ὑπὲρ αὐ-  
τῆς εἰπεῖν. Aristides tom. I.  
p. 4. Ἐπισχυόμενος ἕμνον εὐρεῖν  
Διός, καὶ ταῦτα [ἄνευ μέτρων.]  
Hoc ψιλὸν λόγον dixit noster  
Differt. XXX. I.